
 

1 

 

Decreto n.206 

 

Oggetto: Approvazione progetto definitivo / esecutivo dei lavori realizzazione di uno scivolo a mare in loc. 

Sa Perdixedda ed indizione procedura di gara ex art.36 del D.Lgs 50/2016 (come modificato 

dall’art.51 comma 1 punto 2.1 del D.L. 77/2021) – CUP B27H21003170005 CIG 8811297050 – 

Parziale rettifica Decreto n.201 del 29/06/2021 - 

 

Il Presidente dell’AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.Lgs 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della 

disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.369 del 17/07/2017, che nomina il Prof. Massimo Deiana presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTO  il Decreto n.201 del 29/06/2021 con cui è stato approvato il progetto definitivo / esecutivo 

dei lavori di realizzazione di uno scivolo a mare in loc. Sa Perdixedda ed è stata indetta la 

relativa procedura di gara ex art.36 del D.Lgs 50/2016 (come modificato dall’art.51 

comma 1 punto 2.1 del D.L. 77/2021) 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel dispositivo è stata lasciata la dicitura di un altro 

intervento (lavori di manutenzione di manutenzione dei fondali del canale S. Bartolomeo); 

VISTI  gli articoli 8 e 12  della Legge n.84/94; 

DECRETA 

- di rettificare parzialmente il Decreto n.201 del 29/06/2021 nella parte relativa al titolo del progetto da 

approvare; 

- di approvare il progetto definitivo / esecutivo dei lavori di realizzazione di uno scivolo a mare in loc. Sa 

Perdixedda. 

Cagliari, 01.07.2021 

 

Il Dirigente dell’Area Tecnica 

Ing. Sergio Murgia  

 

 

 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel  

 

 

Il Presidente 

Prof. Massimo Deiana 

 

Atto redatto da: 

Ing. Alessandra Mannai  


		2021-07-01T13:29:04+0000
	ALESSANDRA  MANNAI


		2021-07-01T14:30:02+0000
	MURGIA SERGIO


		2021-07-01T14:33:38+0000
	NATALE DITEL


		2021-07-01T14:34:27+0000
	MASSIMO DEIANA




